

CHAQIRIQA QADAR BOSHLANG'ICH TAYYORGARLIK
(haftasiga 1 soatdan jami 34 soat)

XI SINIF

Darslar tartibi	Mavzu nomi	Soat	Taqvimiy muddat
I CHORAK			
1-dars	Joylarda va quolsiz harakatda harbiy tabrikni bajarish	1	
2-dars	Muvaffaqiyatsizlik va xizmatga qaytish. Xo'jayinga murojaat qiling va undan uzoqlashing	1	
3-5-dars	Bo'limlar yarating. Bo'lim harakati	3	
6-dars	Nazorat o-test darsi	1	
7-dars	Favqulodda vaziyatlarda ogohlantirish va harakatlarning davlat tizimi (SES)	1	
8-dars	Asosiy xavfli yuqumli va yuqumli bo'lmagan kasalliklarning sabablari	1	
9-dars	Qutqaruv ishlarini tashkil qilish, ularni amalga oshirish asoslari va usullari. Qutqaruv ishlarining maqsadi va ahamiyati	1	
II CHORAK			
10-dars	Dezinfektsiya. Odamlarni sanitariya bilan davolash	1	
11-dars	Favqulodda evakuatsiyani tashkil etish va o'tkazish	1	
12-dars	Yadro quroli	1	
13-dars	Kimyoviy qurol	1	
14-dars	Kasallik tarqaladigan biologik (bakteriologik) qurollar va mikroblar	1	
15-dars	Zamonaviy an'anaviy qirg'in qurollari	1	
16-dars	Nafas olish va terini himoya qilish	1	
17-dars	Nazorat ishi	1	
III CHORAK			
18-dars	Birinchi yordamning ta'rifi. Shikastlanish turlari	1	
19-dars	Qon ketishida birinchi yordam. Qon ketishni to'xtatish. Suyak sinishi uchun birinchi yordam	1	
20-dars	Ko'zlar, quloqlar, burun va tomoq jarohatlari uchun birinchi yordam. Kuyish, muzlash va boshqa baxtsiz hodisalar uchun birinchi yordam	1	
21-dars	Nazorat ishi	1	
22-dars	Harbiy o'quv yurtlari. Oliy harbiy o'quv yurtlariga qabul qilish tartibi va qoidalari	1	
23-dars	O'zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlarining jangovar an'analari	1	
24-dars	Nazorat ishi	1	
25-dars	Mumkinbo'lgan dushman bilan bevosita aloqada va hujumda hujum qilish usullari. Piyoda hujum	1	

26-dars	Xaritadan foydalanmasdan har xil vaziyatlarda erga yo'naltirish xususiyatlari. Quyoshga nisbatan yerdagi mavzu bo'yicha ufq tomonlarini aniqlash	1	
IV CHORAK			
27-dars	Xaritadan foydalanmasdan har xil vaziyatlarda erga yo'naltirish xususiyatlari. Quyoshga nisbatan yerdagi mavzu bo'yicha ufq tomonlarini aniqlash	1	
28-30-dars	Kun davomida harakatsiz nishonlardan turib otish. Mashinadan dastlabki mashqlarni bajarish (havo miltig'idan simulyatorida yoki dalada)	1	
31-33-dars	To'siq yo'nalishi elementlari va devor to'siqlarini engib o'tish tartibi bilan tanishish. Shaxsiy to'siqlarni engish va ushbu mashqlarni bajarish usullari. To'siq kursida bir qator to'siqlarni engib o'tishga o'rgatish	2	
34-dars	Yakuniy dars	1	